



Halvårsrapport **januari-juni** 2024

Halvårsrapport Scandinavian Enviro Systems AB (publ) januari – juni 2024

Andra kvartalet 2024

- Periodens nettoomsättning uppgick till 58,5 (3,6) MSEK
- Periodens resultat efter skatt uppgick till 30,5 (-25,3) MSEK
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,04 (-0,03) SEK
- Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -52,4 (-27,0) MSEK
- Enviro har erhållit ytterligare 54 MSEK i ersättning för upparbetade kostnader varav hälften i kontanter och hälften som ägande i JV-bolaget.
- Enviros återvunna pyrolysolja har framgångsrikt processats till råvara för plast och kemikalier av Neste

Perioden januari – juni 2024

- Periodens nettoomsättning uppgick till 116,2 (7,7) MSEK
- Periodens resultat efter skatt uppgick till 61,3 (-49,7) MSEK
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,08 (-0,07) SEK
- Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -58,3 (-56,0) MSEK
- Enviro, Michelin och Antin har fattat slutgiltigt investeringsbeslut för anläggningen i Uddevalla
- Totalt har bolaget erhållit 107 MSEK under första halvåret, varav hälften i kontanter och hälften som ägande i JV-bolaget
- Fredrik Emilson ny VD för Enviro
- Bygget av Enviros anläggning i Uddevalla har erhållit startbesked

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Enviro får uppföljande order på 500 ton pyrolysolja från tidigare kund
- Enviro har erhållit ytterligare 25,6 MSEK i ersättning för uppnådd milstolpe varav hälften i aktier i JV-bolaget

Enviro utvecklar, bygger och driver anläggningar för materialåtervinning av värdefulla resurser från uttjänta däck på en internationell marknad. Bolaget har utvecklat en process, baserad på en patenterad teknik, där upphettade däck i en syrefri miljö möjliggör att däckens olika material kan återvinnas utan förbränning. Således uppnås en miljövänlig utvinning där gas används till att driva anläggningen och de värdefulla resurserna kimirök, olja och stål säljs på marknaden. Materialen används i nya produkter vilket hjälper kunderna att uppnå hållbarhetsmål samt att behovet av fossila resurser minskar. Enviro grundades 2001, har huvudkontor i Göteborg och driver en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk, Sverige. Bolaget är noterat för handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46 8-528 00 399, info@fnca.se, som Certified Adviser. www.envirosystems.se

Bygget av vår gemensamma gröna katedral fortsätter

De flesta har hört om historien om de tre stenhuggarna som fick frågan vad de gjorde, den förste svarade: "jag hugger sten", den andre, "jag fullgör en arbetsuppgift", och den tredje "jag bygger en katedral". I vårt fall bygger vi inte bara en fabrik, utan det vi nu skapar måste ses i ett större sammanhang. Vi möjliggör för ett nytt kretslopp, vår gröna katedral om ni så vill, där vi skapar förutsättningar för industrier att ställa om från fossilt beroende till hållbar produktion av samhällsviktiga komponenter som däck, fordonsbränsle, kemikalier och plaster.

Varje resa börjar med ett första steg, i vårt fall fabriken i Uddevalla, men vår målsättning är att skapa tillräckligt med robusta förutsättningar för att fossilberoende polymertillverkande företag ska våga satsa fullt ut på en omställning av sin produktion, baserat på återvunna råmaterial, i vårt fall återvunnen kimrök, olja och stål.

Som tidigare kommunicerats ska fabriken stå klar under senare delen av 2025 och till dags dato löper fabriksbygget enligt plan. Fabriksfundament och resning av huvudbyggnaden är i full gång och under hösten ska fabriken stå klar och utrustning börja levereras. Våra byggpartners visar tydligt prov på handlingskraft och fortsätter att leverera kvalitet.

Att installera delvis ny teknik och utrustning är en komplex uppgift och kommer att bli nästa utmaning i fabriksbygget. Jag kan bara beundra vårt team för dess envishet, uthållighet och kompetens som ständigt sätts på prov i den gemensamma strävan efter att, som sagt, "inte bara köpa in prylar och få in i en byggnad" utan att bygga världens första, storskaliga fabrik innehållande vår teknologi, en avgörande del i ett större sammanhang, det som i slutändan kommer att bli vår gemensamma gröna katedral: att i Europa skapa förutsättningar för att varje år processa och återvinna värdefulla råvaror ur en miljon ton uttjänta däck.

Under det gångna kvartalet har vi fått uppföljande beställningar från befintliga kunder som bara bekräftar det vi redan vet, att vi tillverkar tydligt efterfrågade produkter av rätt kvalitet. Och vad gäller vår fabrik i Åsensbruk så har vi utnyttjat sommarstoppet till att göra ytterligare produktivitetsförbättringar vilket bådar gott för resten av året med bibehållet momentum av hög produktion till rätt kvalitet.

Kvartalsrapporten skulle inte vara komplett utan att nämna att Enviro även under andra kvartalet visar ett positivt resultat, om än till följd av projektintäkter i form av ersättning för upparbetade kostnader kopplade till fabriksbygget i Uddevalla. Som vi tidigare kunnat konstatera har vi nu erhållit full ersättning för alla historiska kostnader för Uddevalla och framgent kommer vi i stället att erhålla ersättningar kopplade till uppnådda milstolpar. Efter kvartalet kunde vi kommunicera en första sådan ersättning på totalt 25,6 MSEK varav hälften erhöles i form av kontanter och hälften i form av ytterligare aktier i joint venture-bolaget.

Höstens fokus ligger inte helt oväntat på Uddevallafabriken och mycket ska ske innan första snön faller. Färdigställandet av själva fabriksbyggnaden kommer att följas av installation av utrustning. En enda lång förberedelse inför den sk hot-commissioning, dvs tidpunkten då vi börjar varmköra och trimma in processen och lasta in dom första däckklippen i reaktorerna. Det är först då som vår nya anläggning i Uddevalla kan påbörja produktionen av det första materialet med hjälp av vår unika och patenterade pyrolysisprocess.

Nästa milstolpe är runt hörnet och många fler lär det bli.

Fredrik Emilson

VD

Finansiell översikt

ANDRA KVARTALET 2024

Koncernens omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 58,5 (3,6) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 29,0 (-23,8) MSEK och resultatet efter skatt till 30,5 (-25,3) MSEK.

Resultatförbättringen jämfört med motsvarande period föregående år på 55,8 MSEK förklaras främst av omsättning som genererats via fakturering till det JV som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Parters i moderbolaget avseende upparbetade kostnader på sammanlagt 53,4 MSEK. Hälften av beloppet har mottagits kontant och hälften i form av aktier i JV-bolaget. Därutöver har det varit ett förbättrat räntenetto på 3,0 MSEK tack vare ränteintäkter på kapitalet från den under Q2 2023 genomförda nyemissionen samt en reduktion av externa kostnader på 0,3 MSEK jämfört med samma period föregående år. Omsättningen i Åsensbruk har också varit 1,5 MSEK högre än under Q2 2023. Å andra sidan har råvarukostnaderna varit 0,7 MSEK högre främst på grund av ökade volymer i anläggningen i Åsensbruk. Personalkostnaderna har varit 1,3 MSEK högre än motsvarande period föregående år på grund av ytterligare personalförstärkningar både i moder- och dotterbolag. Vidare har avskrivningarna varit 0,4 MSEK högre än motsvarande period 2023.

Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 45,5 (8,7) MSEK. Investeringarna består främst av investeringar i finansiella anläggningstillgångar på 26,9 MSEK, vilket är aktier i det JV som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Parters. Vidare består investeringarna dels av en Detailed Design (DD) som avser ingenjörstimmar för vår tekniska plattform på 15,4 MSEK, dels av

tilläggsinvesteringar i anläggningen i Åsensbruk på 3,2 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter investeringsverksamheten uppgick i perioden till -52,4 (-27,0) MSEK).

Försämringen i kassaflödet beror främst på betalning av fakturor mottagna under Q1 som leder till en negativ effekt av förändringen på rörelsekapitalet med totalt 39,8 MSEK under kvartalet. Vidare har investeringarna varit 36,8 MSEK högre än motsvarande period 2023. Därtill har övriga förändringar i arbetskapitalet varit negativa med 5,0 MSEK jämfört med samma period föregående år. Å andra sidan har kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital har varit 56,2 MSEK positivt främst tack vare den kraftigt ökade omsättningen.

JANUARI - JUNI 2024

Koncernens omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 116,2 (7,7) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 59,1 (-47,8) MSEK och resultatet efter skatt till 61,3 (-49,7) MSEK.

Resultatförbättringen mot föregående år på 111,0 MSEK förklaras främst av omsättning som genererats via fakturering till det JV som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Parters i moderbolaget avseende upparbetade kostnader på sammanlagt 106,8 MSEK. Hälften har betalats ut kontant och hälften i aktier i JV't. Vidare har de övriga externa kostnaderna varit 4,1 MSEK lägre än föregående år främst på grund av bankavgifter i samband med ett korttidslån 2023 samt lägre konsult- och advokatkostnader. Å andra sidan har råvarukostnaderna varit 1,7 MSEK högre främst på grund av skrotningskostnader av otjänligt material samt tagande i bruk av reservdelar i Åsensbruk. Denna ökning kompenseras dock av en motsvarande ökning i omsättningen i anläggningen i

Åsensbruk. Personalkostnaderna varit 3,1 MSEK högre än föregående år på grund av organisationsförstärkningar inom gruppen. Avskrivningarna har varit 0,9 MSEK högre än föregående år. Vidare har räntenettot varit 4,1 MSEK högre än motsvarande period föregående år, främst på högre räntenivå på inestående medel samt en högre räntekostnad 2023 på grund av ett bryggån.

Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggnings-tillgångar uppgick till 128,7 (16,1) MSEK. Investeringarna består dels av delar av Detailed Design (DD) som avser ingenjörstimmar för vår tekniska plattform (28,7 MSEK), dels investeringar i finansiella anläggningstillgångar på 95,6 MSEK. 53,4 MSEK av dessa avser aktier i joint venture-bolaget och 42,2 MSEK avser aktierelaterade investeringar i joint venture-bolaget. Slutligen har det gjorts tilläggsinvesteringar i anläggningen i Åsensbruk på 4,4 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter investeringsverksamheten uppgick i perioden till -58,3 (-56,0) MSEK.

Försämringen i kassaflödet beror främst på högre investeringar än motsvarande period föregående år motsvarande 112,6 MSEK. Detta kompenseras dock av att rörelseresultatet före justering av rörelsekapital på 111,9 MSEK bättre än motsvarande period föregående år främst tack vare den kraftigt ökade omsättningen. Förändringen av rörelsekapitalet har varit negativ med 1,6 MSEK jämfört med föregående år.

Så som tidigare kommunicerats har Enviro över tid rätt att köpa in sig i joint venture-bolaget till en ägarandel på som i slutändan motsvarar upp till 30 procent. Enviro avser att utnyttja denna rätt fullt ut. Enviro nuvarande (slutet Q2 2024) ägarandel i joint venture-bolaget är 8,78%.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 156,2 (329,3) MSEK.

Soliditeten var 88 (78) %

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 108,5 (1,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 62,5 (-45,7) MSEK. Cirka 2 (100) % av nettoomsättningen är fakturering till koncernbolag för interna tjänster. Investeringarna under perioden uppgick till 131,7 (11,4) MSEK.

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 93 (83) %.

Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 68 (50) fulltidsresurser i koncernen. Utav dessa var 39 (37) personer anställda och 29 (13) konsulter.

Transaktioner med närstående

I moderbolagets kostnader för 2024 ingår ett konsultarvode till P 30 Ltd. (Peter Möller, styrelseledamot), på cirka 0,7 (0,9) MSEK. Dessutom ingår konsultkostnader från Blomqvist Unlimited AB (Alf Blomqvist, styrelseordförande) på cirka 0,7 (0,7) MSEK. Samtliga transaktioner bedöms av bolaget att ha skett under marknadsmässiga förhållanden.

Antal aktier

Antal aktier vid periodens utgång var 806 615 589 (806 615 589) stycken.

Risker och osäkerheter

För detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer se sidorna 39 och 52-53 i 2023 års årsredovisning, Kriget i Ukraina har indirekt medfört högre kostnader för bolaget – däribland högre energi-kostnader. Dessutom kan kriget medföra en negativ effekt på investeringsbenägenheten.

FINANSIELLA NYCKELTAL

Redovisningsprinciper

Inga förändringar av bedömningar har skett sedan föregående årsredovisning. Andelar i JV-bolaget redovisas som aktier i övriga bolag. Koncernen rapporterar i

enlighet med Årsredovisningslagen samt i enlighet med BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3). Gällande redovisningsprinciper hänvisas i övrigt till bolagets årsredovisning not 1.

Finansiella nyckeltal

	apr-jun 2024	apr-jun 2023	jan-jun 2024	jan-jun 2023	jan-dec 2023
EBITDA (KSEK)	33 045	-20 232	67 189	-40 641	-78 145
Rörelsemarginal (%) ¹⁾	50%	neg.	51%	neg.	neg.
Soliditet (%) ²⁾	87,7%	78,2%	87,7%	78,2%	87,5%
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ³⁾	8,1%	-7,6%	16,9%	-16,1%	-36,1%
Räntebärande skulder (KSEK) ⁴⁾	4 868	62 274	4 868	62 274	5 208
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,04	-0,03	0,08	-0,07	-0,12

¹⁾ Rörelseresultat genom nettoomsättningen.

²⁾ Eget kapital genom totala tillgångar.

³⁾ Sysselsatt kapital; Eget kapital plus räntebärande skulder. Avkastningen på sysselsatt kapital beräknas som resultatet efter finansiella poster plus räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

⁴⁾ Räntebärande skulder, utgående balans.

Största aktieägare

2024-06-28

Aktieägare	Ägarandel
Michelin Ventures S.A.S	16,28%
Försäkringsbolaget Avanza Pension	7,41%
Handelsbanken Fonder	4,77%
Swedbank Robur Fonder	3,10%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	2,66%
10 största ägarna	40,24%
Övriga	59,76%

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jan-sep 2024

2024-11-21

Bokslutskommuniké 2024

2025-02-26

Göteborg 2024-08-22

Styrelsen och verkställande direktören
Scandinavian Enviro Systems AB (publ)

Denna rapport har inte varit föremål för revisors granskning.

Frågor besvaras av

Fredrik Emilson, VD, Tel: +46 70 605 67 83, fredrik.emilson@envirosystems.se

Christian Bergaust, CFO, Tel +46 702 93 50 40, christian.bergaust@envirosystems.se

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i KSEK	apr-jun 2024	apr-jun 2023	jan-jun 2024	jan-jun 2023	jan-dec 2023
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	58 548	3 617	116 172	7 715	13 939
Övriga rörelseintäkter	-	32	-	70	70
Förändring av lager av färdiga varor	-13	-129	2	-145	-132
	58 534	3 521	116 175	7 640	13 877
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 133	-406	-2 448	-760	-1 383
Övriga externa kostnader	-12 012	-12 352	-22 807	-26 940	-50 719
Personalkostnader	-12 344	-10 994	-23 730	-20 582	-39 921
Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg.	-4 045	-3 304	-8 082	-6 557	-14 244
Avskrivning av förvärvat goodwill	-	-305	-	-610	-1 219
	-29 534	-27 361	-57 067	-55 448	-107 485
Rörelseresultat	29 000	- 23 840	59 108	- 47 808	- 93 608
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 119	139	3 193	308	5 477
Räntekostnader och liknande resultatposter	-659	-1 625	-1 037	-2 232	-4 192
	1 461	-1 486	2 156	-1 924	1 285
Resultat efter finansiella poster	30 461	- 25 326	61 264	- 49 732	- 92 324
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	30 461	- 25 326	61 264	- 49 732	- 92 324
Antal aktier vid periodens utgång	806 615 589	806 615 589	806 615 589	806 615 589	806 615 589
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	806 615 589	743 978 226	806 615 589	700 538 241	769 629 288
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	806 615 589	743 978 226	806 615 589	700 538 241	769 629 288
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,04	-0,03	0,08	-0,07	-0,12
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	0,04	-0,03	0,08	-0,07	-0,12

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i KSEK	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	99 166	58 025	73 722
Patent och liknande rättigheter	2 162	2 636	2 448
Goodwill	-	610	-
	101 328	61 270	76 170
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	78 367	79 032	78 614
Inventarier, verktyg och installationer	678	413	557
	79 045	79 445	79 171
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i övriga bolag	95 633	-	-
	95 633	-	-
Summa anläggningstillgångar	276 006	140 714	155 341
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	85	136	66
Varor under tillverkning	42	2	18
Färdiga varor och handelsvaror	648	740	648
Reservdelslager	1 980	1 278	1 383
	2 755	2 157	2 115
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 509	3 195	2 607
Övriga fordringar	7 067	3 420	3 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 933	2 359	2 493
	15 509	8 974	9 044
<i>Kassa och bank</i>	156 231	329 302	214 896
Summa omsättningstillgångar	174 496	340 432	226 055
SUMMA TILLGÅNGAR	450 502	481 147	381 396
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	32 265	32 265	32 265
Övrigt tillskjutet kapital	821 242	821 242	821 242
Annat kapital inkl årets resultat	- 458 451	- 477 123	- 519 714
	395 056	376 384	333 792
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3 984	4 800	4 392
	3 984	4 800	4 392
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	884	816	816
Leverantörsskulder	13 479	27 328	10 141
Övriga kortfristiga skulder	19 757	58 914	18 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 343	12 905	14 040
	51 462	99 963	43 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	450 502	481 147	381 396

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

Belopp i KSEK	1 jan - 30 jun 2024		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Ingående Eget Kapital	32 265	821 242	-519 714
Periodens resultat			61 264
Utgående Eget Kapital	32 265	821 242	-458 451

Belopp i KSEK	1 jan - 30 jun 2023		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Ingående Eget Kapital	26 265	544 701	-427 390
Periodens resultat			-49 732
Nyemission	6 000	294 000	
Emissionskostnader		-17 459	
Utgående Eget Kapital	32 265	821 242	-477 123

Belopp i KSEK	1 jan - 31 dec 2023		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Ingående Eget Kapital	26 265	544 701	-427 391
Periodens resultat			-92 324
Nyemission	6 000	294 000	
Emissionskostnader		-17 459	
Utgående Eget Kapital	32 265	821 242	-519 714

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Belopp i KSEK	apr-jun 2024	apr-jun 2023	jan-jun 2024	jan-jun 2023	jan-dec 2023
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	29 000	- 23 840	59 108	- 47 808	- 93 608
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 045	3 609	8 082	7 167	15 463
Erhållen ränta	2 119	139	3 193	308	5 477
Erlagd ränta	- 659	- 1 625	- 1 037	- 2 232	- 4 192
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	34 506	- 21 717	69 345	- 42 565	- 76 861
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/Minskning(+) av varulager	191	34	- 641	- 65	- 24
Ökning (-)/Minskning(+) av kundfordringar	237	- 1 249	98	- 2 421	- 1 833
Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar	- 5 061	- 157	- 6 562	424	- 234
Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder	3 716	5 487	3 338	1 471	808
Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	- 40 524	- 669	4 912	3 247	20 342
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 6 935	- 18 271	70 490	- 39 910	- 57 802
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	- 15 361	- 5 937	- 28 726	- 11 980	- 31 451
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 3 205	- 2 795	- 4 388	- 4 103	- 7 554
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	- 26 919	-	- 95 633	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 45 484	- 8 732	- 128 747	- 16 083	- 39 006
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	300 000	-	300 000	300 000
Emissionskostnader	-	- 935	-	- 935	- 17 459
Amortering/Upptagande av skuld	- 204	- 204	- 408	56 250	- 816
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 204	298 861	- 408	355 315	281 725
Periodens kassaflöde	- 52 624	271 858	- 58 664	299 323	184 917
Likvida medel vid periodens början	208 855	57 444	214 896	29 979	29 979
Likvida medel vid periodens slut	156 232	329 302	156 232	329 302	214 896

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	apr-jun 2024	apr-jun 2023	jan-jun 2024	jan-jun 2023	jan-dec 2023
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	54 635	798	108 451	1 596	3 195
Övriga Intäkter	-	32	-	70	70
	54 635	830	108 451	1 666	3 265
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-14 219	-13 947	-26 434	-29 699	-55 820
Personalkostnader	-8 132	-6 814	-15 613	-12 895	-25 237
Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg.	-1 797	-1 608	-3 619	-3 165	-7 161
	-24 148	-22 369	-45 666	-45 759	-88 219
Rörelseresultat	30 487	-21 539	62 785	-44 093	-84 954
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 114	106	3 184	197	5 138
Räntekostnader och liknande resultatposter	-413	-1 349	-517	-1 828	-3 257
	1 701	-1 243	2 667	-1 631	1 881
Resultat efter finansiella poster	32 188	-22 782	65 452	-45 724	-83 074
Resultat efter bokslutsdispositioner	32 188	-22 782	65 452	-45 724	-83 074
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	32 188	-22 782	65 452	-45 724	-83 074

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	99 116	57 975	73 672
Patent och liknande rättigheter	2 162	2 636	2 448
	101 278	60 610	76 120
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	420	240	275
	420	240	275
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	36 891	36 916	36 916
Långfristiga fordringar koncernföretag	70 509	59 141	63 311
Aktier i övriga bolag	95 633	-	-
	203 032	96 056	100 226
Summa anläggningstillgångar	304 731	156 907	176 621
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	-	-	-
Övriga fordringar	6 864	3 306	3 870
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	5 109	1 693	1 537
	11 973	4 998	5 407
<i>Kassa och bank</i>	<i>148 395</i>	<i>323 900</i>	<i>210 814</i>
Summa omsättningstillgångar	160 368	328 898	216 221
SUMMA TILLGÅNGAR	465 099	485 805	392 841
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet Eget Kapital</i>			
Aktiekapital	32 265	32 265	32 265
Reservfond	502	502	502
Fond för utvecklingsutgifter	88 528	42 641	60 711
<i>Fritt Eget Kapital</i>			
Överkursfond	820 740	820 740	820 740
Balanserat resultat	- 575 307	- 446 346	- 464 416
Periodens resultat	65 452	- 45 724	- 83 074
	432 180	404 078	366 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	11 368	22 403	7 210
Övriga kortfristiga skulder	9 472	49 152	8 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 079	10 172	10 827
	32 919	81 728	26 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	465 099	485 805	392 841

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAGET

Belopp i KSEK		1 jan - 30 jun 2024				
	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital		
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsomkostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Ingående Eget Kapital	32 265	502	60 711	820 740	-464 416	-83 074
Balansering av föregående års resultat					-83 074	83 074
Periodens resultat						65 452
Fond för utvecklingsutgifter			27 817		-27 817	
Nyemission						
Utgående Eget Kapital	32 265	502	88 528	820 740	-575 307	65 452

Belopp i KSEK		1 jan - 30 jun 2023				
	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital		
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsomkostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Ingående Eget Kapital	26 265	502	31 192	544 199	-361 658	-73 240
Balansering av föregående års resultat					-73 240	73 240
Periodens resultat						-45 724
Fond för utvecklingsutgifter			11 450		-11 450	
Nyemission	6 000			294 000		
Emissionskostnader				-17 459		
Utgående Eget Kapital	32 265	502	42 641	820 740	-446 346	-45 724

Belopp i KSEK		1 jan - 31 dec 2023				
	Bundet Eget Kapital			Fritt Eget Kapital		
	Aktiekapital*	Reservfond	Fond för utvecklingsomkostnader	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Ingående Eget Kapital	26 265	502	31 192	544 199	-361 657	-73 240
Balansering av föregående års resultat					-73 240	73 240
Periodens resultat						-83 074
Fond för utvecklingsutgifter			29 519		-29 519	
Nyemission	6 000			294 000		
Emissionskostnader				-17 459		
Utgående Eget Kapital	32 265	502	60 711	820 740	-464 416	-83 074

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	apr-jun 2024	apr-jun 2023	jan-jun 2024	jan-jun 2023	jan-dec 2023
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	30 487	-21 539	62 785	-44 093	-84 954
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 797	1 608	3 619	3 165	7 161
Erhållen ränta	2 114	106	3 184	197	5 138
Erlagd ränta	-413	-1 349	-517	-1 828	-3 257
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	33 985	- 21 174	69 071	- 42 559	- 75 912
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar	- 5 016	-256	- 6 566	454	45
Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder	3 883	2 925	4 157	- 305	1 027
Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	-42 252	179	2 648	3 111	10 214
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 9 400	- 18 327	69 311	- 39 300	- 64 627
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-15 361	-5 937	-28 726	-11 980	-31 451
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-54	-	-198	-	-69
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-26 919	-	-95 633	-25	-25
Erhållit vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	25	-	25	-	-
Förändring av långfristig fordran	-5 185	815	-7 198	630	-3 540
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 47 493	- 5 122	- 131 730	- 11 375	- 35 085
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	300 000	-	300 000	300 000
Emissionskostnader	-	-935	-	-935	-17 459
Amortering/Upptagande av skuld	-	-	-	47 525	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	299 065	-	346 590	282 541
Periodens kassaflöde	- 56 893	275 616	- 62 419	295 915	182 829
Likvida medel vid periodens början	205 288	48 284	210 814	27 986	27 986
Likvida medel vid periodens slut	148 395	323 901	148 395	323 901	210 814